
V=
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského (dále .občanskýzákonlk") mezi:

ČI. l. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

lČ:

dále jen ,,objednatel"

Zhotovitel:

se sídlem:

lČ:

Bank. spojení:

MaterSká škola Novoborská

Novoborská 611, 190 00 - Praha 9

70920168

Visible Vision 3D vizualizace, s.r.o.

živcových 838/23, 155 ClO Praha - Stodůlky

07859945

dále jen nZhOtOVite|"

ČI. ll. Předmět a účel smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad vytvořenI3D vizualizace dle požadavků objednatele včetně
vybraných prostor určených k skenování. Též se zavazuje k plné funkčnosti 3D vizualizace uložené na
externím úložišti. Zhotovitel se zavazuje k veškeré pomoci a zaučeni při předáni výsledného díla včetně
možnosti předáni výsledného díla k editaci, která bude možna za pomoci vytvořených přístupových
údajů zhotovitelem.

2. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou cenu, jak je
dohodnuto v ČI. III. této smlouvy.

3. Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli k provedení díla, jsou majetkem objednatele.
Zhotovitel předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu, nejpozději do tří dnů, po
ukončení této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedené dílo bez vad
a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v ČI. V. této smlouvy.

5. Při zpracováváni díla je zhotovitel povinen dodržovat právní předpisy, ČSN technické normy, ujednání
této smlouvy a řídit se předanými výchozími podklady objednatele a jeho pokyny. Zhotovitel je však
povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a pokynů nebo vady objednatelem
předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou.



V=
ČI. Ill. Cena díla

1. Pořizovací cena díla činí 35 000,- KČ včetně DPH a platba hostingu na rok činí 3600,- Kč včetně DPH.
Objednatel se dále zavazuje platit hosting, který činí 300,- Kč měsíčně, každý rok.

2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele souvÍsejÍcÍ s provedením díla dle této smlouvy.

ČI. lV. Platební podmínky

1. Podkladem pro zaplaceni ceny za dílo je faktura vystavená zhotovitelem po předání díla objednateli.
2. Lhůta splatnosti daňového dokladu činí 60 dnů od doručenifaktury.

3. Místem doručeni daňového dokladu je Mateřská škola Novoborská, Novoborská 611, 190 ClO -
Praha 9.

4. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména označení zhotovitele a objednatele, sídlo, lČ, DIČ, číslo
faktury, datum vystavenifaktury, den splatnosti, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má
platit, účel platby - specifikaci díla, fakturovaná částka, razítko a podpis oprávněné osoby. Přílohou
bude kopie protokolu s podpisem objednatele potvrzujÍcÍm převzetí dňa.

5. Objednatel je oprávněn doručenou fakturu ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit, jestliže vyúčtovaná cena
není v souladu s cenou za provedení předmětu díla sjednanou v této smlouvě nebo faktura neobsahuje
náležitosti dle předchozího odstavce tohoto článku. Vráti-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli,
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v délce 60 dnů začne běžet od doručeni
nové nebo opravené faktury. Do doby doručení nové nebo opravené faktury není objednatel v prodlenI
s placením ceny za dílo.

6. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele.

ČI. v. Doba a místo plněni

1. Zhotovitel se zavazuje: K vytvoření 3D vizualizace (viz. Článek 2. Bod l.)
Započít s plněním díla: 01.09.2024
Dokončit dílo : 30.11.2024

2. Místo plněni: Mateřská škola Novoborská, Novoborská 611, 190 00 - Praha 9.

Č. VI. Záruka

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedeni neodpovídá předmětu plnění definovanému v této smlouvě
a příslušným právním předpisům.

2. Zhotovitel odpovídá za vady díla, za odborné zpracování, za správnost a úplnost a za soulad
zpracovaného řešeni s podmínkami této smlouvy, pokyny a podklady předanými zhotoviteli
objednatelem a právními předpisy.

3. Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu po té,
co se o nich dozvěděl.

4. Právo na odstranění vady předmětu díla objednatel u zhotovitele uplatni písemnou formou. Zhotovitel
bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti pracovních dnů od doručeni reklamace, projedná
s objednatelem reklamovanou vadu a navrhne způsob jejího odstranění. Dohoda o odstranění vady
bude uzavřena písemným protokolem.

5. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím chybných podkladů a
pokynů předaných objednatelem nebo třetími osobami, pokud na jejich chybnost objednatele



V=
neupozornil, ač ji mohl zjistit. Dále neodpovídá za vady způsobené narušením původní koncepce
následnými změnami provedenými třetími osobami.

ČI. VII. Sankce

1. Pro případ prodlenI zhotovitele s předáním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 1.000,- kč za každý
započatý den prodlenI.

2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednávají smluvní úroky z prodlení ve výši 0,05
% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele ve lhůtě uvedené ve vyúčtování
smluvní pokuty.

4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, kterou je možno vymáhat samostatně
vedle smluvní pokuty.

5. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

ČI. VIII. UkončenIsMuvního vztahu

1. Smluvní strany mohou smlouvu jednostranně ukončit výpovědí nebo odstoupením. výpověď'
i odstoupeni musí být písemné, jinak jsou neplatné.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel podstatně nebo nepodstatně
poruší ustanovení této smlouvy.

3. Za podstatné porušeni povinností zhotovitele dle této smlouvy se považuji zejména případy, kdy
a) zhotovitel je v prodlení s řádným předáním díla déle než 20 dnů,
b) zhotovitel neoprávněně nebo bezdůvodně přeruší či ukončí provádění díla před jeho řádným
dokončením a předáním objednateli,
C) zhotovitel při prováděni díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele.

4. zjistí-li objednatel nepodstatné porušenIsmlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně sdělit zhotoviteli.
o zjištěném nepodstatném porušeni smlouvy bude za účasti obou smluvních stran sepsán protokol
s uvedením termínu a způsobu nápravy. Nebude-li tato náprava zhotovitelem učiněna řádně a včas dle
sepsaného protokolu, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy písemným sdělením
doručeným zhotoviteli.

5. Odstoupení je účinné od okamžiku doručení druhé smluvní straně.
6. výpovědní doba činil měsíc a běží od 1. dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručení druhé smluvnIstraně.

výpověď' lze dát z jakéhokoli důvodu či bez uvedeni důvodu.

ČI. lX. Závěrečná ustanoveni

1. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řIdí se vzájemné vztahy obou smluvních stran ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Spor, který vznikne na základě této Smlouvy, nebo který s ni souvisí, Smluvní strany budou řešit
přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu jedna Smluvní strana
uvědomí druhou Smluvní stranu. jinak jsou pro řešení sporů z této Smlouvy příslušné obecné soudy
České republiky.

3. V případě sporu se obě smluvnistrany zavazují pokusit se především o jeho urovnánísďrem, v případě
soudního sporu bude věc projednávána soudem příslušným podle občanského soudního řádu.



V=
4. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemného dodatku, podepsaného oprávněnými

zástupci obou stran.

5. Smluvní strany prohlašujI, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným v této smlouvě. Pokud se
toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazuji se k náhradě veškeré škody, která by tak mohla vzniknout.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotoveni.

7. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem
souhlasI, že nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
své podpisy.

V P,a,e dn, t1,1"· Lobš"

Za objednatele
MATEŘSKÁ ŠKOLA NOVOBORSKÁ

Novoborská 611

V Praze dne 02.05.2024

Za zhotovitele



Vi ¥IglaE ,,,, ,é!, ,,, ,,,,,,,,,,,S!,,,,,,,.,,

WWW,,,,,,,,,,,,,,.,,

CENOVÁ NABÍDKA 3D VIZUALIZACE
NOVOBOR&©.

bj

Vážená paní ředitelko, níže posíláme stručný popis našich produktů a cenovou nabídku
pro zpracováni 3D Vizualizace vnitřních prostor Vašíškoly pro prezentační účely.

MŠ Novoborská

Okótované půdorysy

Videotvorba
Webové stránky

e 0 _

50 000 Kč 30% 35 000 KČ

Zdarma
Zdarma
Zdarma
Zdarma
Zdarma

300 Kč 0% 300 KČ
Kč

Další služb"

- Kč
Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH

· Platba hostingu probíhá vŽdy jednou ročně

· Předpokládaný celkový Čas realizace Google street view: 7 dní
Předpokládaný Čas skenováni: 7-8h

V Praze dne 9.4. 2024 Zpracoval: Filip Horváth

Visible Vision Group
IČO: 24728942

Adresa: Chaloupky 14, Zadní Kopanina, 155 00 Praha


